ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 16 年 5 月 11 日

各位
大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号
株式会社アドバンスクリエイト
代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号 8798）
（連絡先）執行役員経営管理本部長 千田吉裕

電話 06-6204-1193

新株式発行完了のお知らせ

 当社は、平成 16 年 4 月 22 日開催の取締役会において決議いたしました新株式発行につ

き、平成 16 年 5 月 10 日予定どおり払込手続きが終了し、本日新株式の効力発生により公

募増資の手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記
1. 公募増資の概要
   店舗網の拡充を実施することを通じ、「事業規模の拡大」を図り、加えて、この拡大

に見合う自己資本の充実により「財務体質の強化」を行うため、総額６２４百万円の

普通株式を発行いたしました。

(1) 発行新株式数        普通株式 2,000 株
(2) 発行価額の総額         624,600,000 円
(3) 資 本 組 入 額         312,300,000 円

2. 発行済株式数の推移
(1) 増資前発行済株式総数 42,181 株
(2) 発行新株式数  2,000 株
(3) 増資後発行済株式総数 44,181 株

3. 資本金および資本準備金の推移

摘要 資本金 資本準備金
増  資  前

(平成 16 年 5 月 10 日現在) ３７０，５７９，７５８円 ３１３，９３０，０００円

増  資  後
(平成 16 年 5 月 11 日現在) ６８２，８７９，７５８円 ６２６，２３０，０００円

                                          以  上